
 CONCOURS PHOTO 2015   -   AUTOPORTRAIT

PARTICIPANTS  COULEURS

Nom Prénom
Code 
postal

Ville Titre auteur
Total 

points
Remise des PRIX 19/07/2015 à  16H

VENANT Marion 47300 PUJOLS la chaise 57 Nominé 2015 Exposé
WANG Rujjia 94000 CRETEIL Autoportrait-changement 56 Nominé 2015 Exposé
CEAS Jean-Michel 34830 CLAPIERS Fin de soirée 55,5 Nominé 2015 Exposé

MAZALREY Alain 24130 PRIGONRIEUX Ivresse 55
MAILLARD jean-marie 52160 ROUELLES le cri 55

ERARD Stéphanie 75019 PARIS la baignoire 1 55 Nominé 2015 Exposé
MAZALREY Alain 24130 PRIGONRIEUX Bestialité 53 Nominé 2015 Exposé

MARTIN Paul 17 100 SAINTES Autre regard 52,5 Nominé 2015 Exposé
VENANT Marion 47300 PUJOLS le Rolleiflex 52
ERARD Stéphanie 75019 PARIS la baignoire 3 52
ERARD Stéphanie 75019 PARIS la baignoire 2 51
QIAN Yongning 75014 PARIS Status 7 50,5 Exposé

PIEROT Charlotte 42000 SAINT ETIENNE Self 6 50 Exposé
QIAN Yongning 75014 PARIS Status 3 49

DRAGHICI-Collins Mona 75007 PARIS sur les traces des grands 48 Exposé
QIAN Yongning 75014 PARIS Status 13 48

WANG Jing 94 340 JOINVILLE LE PONT Cactus 48 Exposé
KARA Ajda .06000 NICE Survie 48 Exposé

PIEROT Charlotte 42000 SAINT ETIENNE Self 5 47
HANOT Bénédicte 13410 LAMBESC la princesse au petit pois 47 Exposé

PONCET Nathalie ;05800 SAINT FIRMIN Mille et une 47 Exposé
BRISSET Patricia 44420 La TURBALLE le miroir 46
DRUON Léonard 59 300 VALENCIENNES 2011 46
DENIS Pauline 70140 MONTAGNEY Pour quelques notes 46
KARA Ajda .06000 NICE Photomaton 46

LEROUX Olivier 14 860 BAVENT Couple à Cabourg 45
RUELLE-ISNARD Marie-Hélène 69 330 MEYZIEU Autoportrait en narcisse 45 Exposé

WANG Jing 94 340 JOINVILLE LE PONT L'autre coté du mur 45
FAVRE Brice 34830 JACOU Strang gross 45

BERNARD Pauline .05500 Saint Julien en Champsaur Quintuplé 45
BERNARD Pauline .05500 Saint Julien en Champsaur le miroir et Moi 45 Nominé 2015 Exposé
LEFORT jean-pierre 56800 TAUPONT Paris 2011 44
LEFORT jean-pierre 56800 TAUPONT Rennes 2010 44
PLACIDE Fréderic 97690 KOUNGOU Happy FRED 44

PEDELMAS Pierre .09500 MIREPOIX Cabine d'essayage 44
DRUON Léonard 59 300 VALENCIENNES 2015 44 Exposé

BERNARD Pauline .05500 Saint Julien en Champsaur Coucher de soleil 44
DENIS Pauline 70140 MONTAGNEY le blues de la jardinière 44

BONNAUD Gabriel 37550 SAINT AVERTIN la tête dans le guidon 44
PERRIER Michèle .05800 St Jacques Valgodemar looking for a camera in champsaur 43 Exposé

JEAN André 76230 QUINCAMPOIX Réflexion 43
LIAUTARD Jean pierre 34110 MIREVAL Egoportrait en litteraire 43
PEDELMAS Pierre .09500 MIREPOIX Avant de sortir 43

PIEROT Charlotte 42000 SAINT ETIENNE Self 1 43
ARNAUD Clémence .05500 Saint Julien en Champsaur Mon Image dans la glace 43

BERNARD Clarisse .05500 Saint Julien en Champsaur Dans le poêle 43 Nominé 2015 Exposé
DENIS Pauline 70140 MONTAGNEY la bucheronne 43

EYMAR-DAUPHIN Tristan .05260 St Leger les Mélèzes Regard en arrière 42
GALANDRIN André .05000 GAP Les Photographes 42 Exposé

BOURDY Jean-Paul 78000 VERSAILLES Contact 42 Exposé
RUELLE-ISNARD Marie-Hélène 69 330 MEYZIEU Autoportrait méditatif 42

FAVRE Brice 34830 JACOU Sous l'eau 42
CEAS Jean-Michel 34830 CLAPIERS Première communion 42

FOUDELMAN Emilie 1140 BRUXELLES Barcalone 42
MAZALREY Alain 24130 PRIGONRIEUX Psychose 41

JEAN André 76230 QUINCAMPOIX Rencontre avec moi-même 41 Exposé
PLANES Lionel 92 240 MALAKOFF Au bureau 41
WANG Jing 94 340 JOINVILLE LE PONT dans la nuit du 16 aout 41
HANOT Bénédicte 13410 LAMBESC l'appel à tarte 41

DOUREL André 81220 MAGRIN la vie me fait peur 41 Exposé
ROCHE Florian 34090 MONTPELLIER Bougie sur baignoire 40
LACHAL Maurice .05400 La Roche des ARNAUDS salle d'attente 39
FIRMIN Jérome .06130 PLASCASSIER NICE 2014 39

NASHASHIBI Samir .06250 MOUGINS Mon premier freelance 39
FEREOLES Roland .05800 St Jacques Valgodemar Regards croisées 38
PERRIER Michèle .05800 St Jacques Valgodemar Sur le champ de foire 38
ARNAUD Clémence .05500 Saint Julien en Champsaur Mon ombre 38

DELECLUSE Sylvie .05260 SAINT MICHEL de CHAILLOL Epreuve photographique 38
FRAGIACOMO nicolas ;05110 La Saulce l'infini de Vasarely 37

MEUNIER Gabriel 38510 LE BOUCHAGE Auto-vélo portrait 37
RAPAIE Illya .05000 GAP Biblio-portrait 37

VOLLMAR Jean-Claude 31 220 Saint Julien sur Garonne Seul à Londres 37
VOLLMAR Jean-Claude 31 220 Saint Julien sur Garonne En compagnie 37



CEAS Jean-Michel 34830 CLAPIERS Moi intérieur 37
BEAUDOIN Agnes .05260 Chabottes Autoportrait au buste bleu 36

GALANDRIN André .05000 GAP LISBOA 36
RUELLE-ISNARD Marie-Hélène 69 330 MEYZIEU Autoportrait en rouge 36

ARSON Emilie 92 310 SEVRES à l'ombre de la réflexion 36
VERDIER Elisa 13 200 ARLES double face 36
THIBAULT Fabien .05110 LARDIER et VALENCA coucou toi 36

DESCOLAS Priscille 92800 PUTEAUX Impression marée montante 36
FEREOLES Roland .05800 St Jacques Valgodemar Regards éclatés 35

FRAGIACOMO nicolas ;05110 La Saulce Restons discret 35
RAOULAS Daniel 76100 ROUEN Incognito 35 Exposé
HARSCH Barbara .1000 BRUXELLES Moi,Magritte et l'autre 35

LIAUTARD Jean pierre 34110 MIREVAL Reflet fractionné 35
MARTIN Paul 17 100 SAINTES le miroir 35
PASSOT Brigitte 26 620 LUS la CROIX Haute Autoportrait 35
HANOT Bénédicte 13410 LAMBESC reflet bouffant 35

GILQUIN Michel .05000 GAP Irascible et mal rasé 35
FRAGIACOMO nicolas ;05110 La Saulce Voyager c'est partir 34

CHEVALIER Danielle 82000 MONTAUBAN Hotel Patritins 34
MILLET Guy 39170 SAINT LUPICIN Ombre portée I 34
GHOSE Victor swiw9jj LONDRES Regard sur ma rue 34
MARTIN Paul 17 100 SAINTES Selfie 34

DELAFOY Stéphane .05000 GAP Bouilloire 34
HUSETOWSKI Céline 75012 PARIS l'effet bulle 34

ROBERT Andrée .05500 St Julien en Champsaur Kaléidoscope 33
WALTER amelia 68290 MASEVAUX Déclencher 33

RAOULAS Daniel 76100 ROUEN en Famille 33

LE HELLEC Danielle .05400 La Roche des ARNAUDS Tchéquie 33
MEUNIER Gabriel 38510 LE BOUCHAGE I.R.M. 33

JEAN André 76230 QUINCAMPOIX Bonjour 33
MILLET Guy 39170 SAINT LUPICIN Ombre portée III 33

LIAUTARD Jean pierre 34110 MIREVAL Selfie au sommet 33
ORLANDO Eleonora 75 013 PARIS Autoportrait N°2 33

JAMME Michel 34980 SAINT GELY DU FESC En bus à berlin 33
SOGLIUZZO Jean .05000 GAP Sous les voutes 33
SOGLIUZZO Jean .05000 GAP Grand Angle 33
BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON Curviligne 33
BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON Doublet 33

DOUREL André 81220 MAGRIN la vie est brève le désir sans fin 33
PERRIER Michèle .05800 St Jacques Valgodemar Vé lou grant 32
VERDIER Elisa 13 200 ARLES Shadow 32

SOGLIUZZO Jean .05000 GAP Imaginaire 32
GILQUIN Michel .05000 GAP Cabinet de toilette 32
MARTIN Eleanor .04300 FORCALQUIER Viva la noche 32

RECKERS Lieve SEIO 8XQ LONDON dans une vitrine à Bourges 32
RECKERS Lieve SEIO 8XQ LONDON Désert 32
BONNAUD Gabriel 37550 SAINT AVERTIN Entrez dans le reflet 32
LE HELLEC Danielle .05400 La Roche des ARNAUDS Dallol 31

LACHAL Maurice .05400 La Roche des ARNAUDS l'œil du photographe 31
FOUCHER Martine 25680 ROUGEMONT Tete à flaque 31
CREVOLIN Elisabeth .05260 CHABOTTES Triangle en pierres fissurées 31
VOLLMAR Jean-Claude 31 220 Saint Julien sur Garonne Paris,place de la Madeleine 31

ARSON Emilie 92 310 SEVRES à la fronière du champs possible 31
PASSERON Dominique 34000 MONTPELLIER Bipolaire 31

ARZUR Michael .05500 SAINT BONNET en Champsaur Relax 31
GILQUIN Michel .05000 GAP Freres jumeaux 31
MARTIN Eleanor .04300 FORCALQUIER le nouveau monde 31
DOUREL André 81220 MAGRIN la peur de vivre 31
NEBON Françis .05260 St JEAN St NICOLAS Triple exemplaire 31
GRAS Huguette .05500 St LAURENT du CROS Autoportrait 31

VINCENT Valérie 74000 ANNECY Paris réflexions 31
FEREOLES Roland .05800 St Jacques Valgodemar Regards croisées 30
RAOULAS Daniel 76100 ROUEN C'est moi 30

LACHAL Maurice .05400 La Roche des ARNAUDS Aubrac 30
CHEVALIER Danielle 82000 MONTAUBAN Hotel les Taillandiers 30
MEUNIER Gabriel 38510 LE BOUCHAGE Narcisse au lavoir 30

MILLET Guy 39170 SAINT LUPICIN Ombre portée II 30
DESGRAUPES Philippe 86100 CHATELLERAULT Autoportrait - 12 30

DUNAUD Claire 94320 THIAIS un matin du mois de mars 30
VERDIER Elisa 13 200 ARLES Guitare du dimanche 30

BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON PAPARAZO 30
HUSETOWSKI Céline 75012 PARIS Laissez moi poser 30

LAQUA Patrice 74370 PRINGY Image du miroir 30
PITOIS Fanny .05500 BUISSARD Initiation 29

MARTIN Eleanor .04300 FORCALQUIER miroir de Dali 29
DESCOLAS Priscille 92800 PUTEAUX Galerie des glaces 29
PELLEGRIN Laurence .05500 BUISSARD Résister 28

HUSETOWSKI Céline 75012 PARIS clap d'œil 28
RECKERS Lieve SEIO 8XQ LONDON la prairie 28



DRAGHICI-Collins Mona 75007 PARIS autoportrait rouge 27
ARZUR Michael .05500 SAINT BONNET en Champsaur le lavoir 27

BONNAUD Gabriel 37550 SAINT AVERTIN A quand le coiffeur 27
VINCENT Valérie 74000 ANNECY Un aspirateur dans le jardinet 27
PONCET Nathalie ;05800 SAINT FIRMIN Selfie louis XIV 26
VINCENT Valérie 74000 ANNECY Spinning Skirts 24
ROUGET Muriel 75005 PARIS inscription non-conforme 0

PIEROT Charlotte 42000 Saint Etienne colis 1   inscription non-conforme 0


